

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA

PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288
Ufficio Ragioneria – Segreteria tel 049/9579111-12-13 email ragioneria@comune.bagnoli.pd.it e email :
comune@comune.bagnoli.pd.it pec comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

Bagnoli di Sopra lì 17.7.2017

Oggetto . Bando di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di "Agente di Polizia Locale" cat giuridica C da assegnare al servizio di vigilanza del 2° Settore – Comunicazione data e luogo di svolgimento del colloquio selettivo.

AI CANDIDATI DEL BANDO IN OGGETTO

Con la presente si informano i candidati che hanno presentato domanda per il bando di mobilità esterna, di cui all'avviso di mobilità prot. n. 3226 del 18.5.2017, che il colloquio selettivo individuale avrà luogo il giorno:

Venerdì 21 luglio 2017 alle ore 16,00 presso la sede municipale sita in Piazza G. Marconi, n. 57 35023 Bagnoli di Sopra

La mancata presentazione per qualsiasi motivo nel luogo e nell'ora indicati equivalgono a rinuncia alla partecipazione del bando.

Si ricorda che è necessario presentarsi muniti di idoneo documento di riconoscimento per poter accedere ai locali in cui si svolgerà il colloquio.

Eventuali informazioni possono essere richieste direttamente all'Ufficio Segreteria tel. 049/9579112 orari di apertura al pubblico – ore 09.30 alle ore 12,30.

La presente comunicazione viene pubblicata all'Albo on line del Comune di Bagnoli di Sopra e inserita sul sito del Comune di Bagnoli di Sopra : www.comune.bagnoli.pd. – sezione "Amministrazione trasparente.

Distinti saluti.

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

d BAGNOL P